
Motor: Loncin 635 ccm
Typ motoru: LC2P76F - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Hydro Gear T3 - průměr poloosy 19 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 92 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - šikmé
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 300 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 15“
Zadní kola: 18“

CHALLENGE AJ 

Základní technická specifikace

99 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)

Volant s ovládací koulí
Sedadlo DE-LUXE s opěrkami rukou

1 500,- Kč
2 700,- Kč

S536026047271 

Přední jednoduchý závěs
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Mulčovací záslepka - ŽÚ 92 cm
Deflektor 
Sněhové řetězy 18"
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs

4 500,- Kč
3 950,- Kč

12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč
2 900,- Kč
2 950,- Kč
3 500,- Kč

13 000,- Kč
11 000,- Kč

S000000002176 
S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423 
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
 S532986015323 
  S532974472753 
S000000002007 
 S536059120503
S536059120203 
 



Motor: Briggs & Stratton 656 ccm
Typ motoru: Intek 7220 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Hydro Gear T3 - průměr poloosy 19 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 300 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 15“
Zadní kola: 18“

CHALLENGE MJ 

Základní technická specifikace

113 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)

Volant s ovládací koulí
Sedadlo DE-LUXE s opěrkami rukou

1 500,- Kč
2 700,- Kč

S536026054034 

Přední jednoduchý závěs
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-  černý3
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Deflektor 
Sněhové řetězy 18"
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs

4 500,- Kč
3 950,- Kč

12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč
2 900,- Kč
2 950,- Kč
3 500,- Kč

13 000,- Kč
11 000,- Kč

S000000002176 
S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423 
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
 S532986018903 
  S532974472753 
S000000002007 
 S536059120503
S536059120203 
 



Motor: Briggs & Stratton 656 ccm
Typ motoru: Intek 7220 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Hydro Gear T3 - průměr poloosy 19 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 320 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

STARJET P3

Základní technická specifikace

134 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč

Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)

1 500,- Kč
5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
 S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 

S536026051144 



Motor: Briggs & Stratton 656 ccm
Typ motoru: Intek 7220 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Hydro Gear T3 - průměr poloosy 19 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 320 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

STARJET P3 122

Základní technická specifikace

146 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 122 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč

Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)

1 500,- Kč
5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
 S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986018123 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 

S536026052173 



STARJET P4

Základní technická specifikace

Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

154 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)

1 500,- Kč
5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
S000000002129 
S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026051368



STARJET P4 122

Základní technická specifikace

Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

166 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 122 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)

1 500,- Kč
5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
S000000002129 
S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986018123 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026052367



Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Pohon: 4x4
Přední náprava: Kanzaki KXH10N
Zadní náprava: Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“ / Zadní kola: 20“

STARJET P4 4x4

Základní technická specifikace

189 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 16"
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

2 800,- Kč
3 500,- Kč

11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)

1 500,- Kč
5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
S000000070596
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026051366 



Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Pohon: 4x4
Přední náprava: Kanzaki KXH10N
Zadní náprava: Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“ / Zadní kola: 20“

STARJET P4 4x4 122

Základní technická specifikace

201 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 122 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 16"
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

2 800,- Kč
3 500,- Kč

11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)

1 500,- Kč
5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986018123 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
S000000070596
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026052365 



STARJET P5

Základní technická specifikace

Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

169 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)

1 500,- Kč
5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
S000000002129 
S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026051159 



STARJET P5 122

Základní technická specifikace

Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

181 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 122 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)

1 500,- Kč
5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
S000000002129 
S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986018123 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026052172 



Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: hydrostatická Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 400 litrů
Otevírání sběrného koše: elektromechanicky
Zdvih sběrného koše: hydraulicky, spodní hrana do výšky 187 cm
Přední kola: 16“ / Zadní kola: 20“

STARJET P5 PRO

Základní technická specifikace

234 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor
Tažené rozmetadlo
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 
Prodloužení oje

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

800,- Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks) 5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
 S532986022503 
S532986024003
 S000000002116
 S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022303 
S532986024503
 

S536026051290 



Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: hydrostatická Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 400 litrů
Otevírání sběrného koše: elektromechanicky
Zdvih sběrného koše: hydraulicky, spodní hrana do výšky 187 cm
Přední kola: 16“ / Zadní kola: 20“

STARJET P5 PRO 122

Základní technická specifikace

246 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 122 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor
Tažené rozmetadlo
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 
Prodloužení oje

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

800,- Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks) 5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986018123 
 S532986022503 
S532986024003
 S000000002116
 S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022303 
S532986024503
 

S536026052291 



STARJET P6

Základní technická specifikace

Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 691 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

199 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks) 5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
S000000002129 
S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026051296 



STARJET P6 122

Základní technická specifikace

Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 691 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

211 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 122 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks) 5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
S000000002129 
S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986018123 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026052297 



Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 691 - tlakově mazaný
Pohon: 4x4
Přední náprava: Kanzaki KXH10N se servořízením
Zadní náprava: Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“ / Zadní kola: 20“

STARJET P6 4x4 

Základní technická specifikace

234 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 16"
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

2 800,- Kč
3 500,- Kč

11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks) 5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
S000000070596
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026051282 



Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 691 - tlakově mazaný
Pohon: 4x4
Přední náprava: Kanzaki KXH10N se servořízením
Zadní náprava: Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 380 litrů
Otevírání sběrného koše: mechanicky
Přední kola: 16“ / Zadní kola: 20“

STARJET P6 4x4 122 

Základní technická specifikace

246 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 122 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor 
Tažené rozmetadlo
Přídavné závaží 
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 16"
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
5 500,- Kč

39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

2 800,- Kč
3 500,- Kč

11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks) 5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986018123 
  S532986022503 
S532974472753 
S000000002116
S532912452253 
S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
S000000070596
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022603 

S536026052283 



Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 691 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: hydrostatická Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 400 litrů
Otevírání sběrného koše: elektromechanicky
Zdvih sběrného koše: hydraulicky, spodní hrana do výšky 187 cm
Přední kola: 16“ / Zadní kola: 20“

STARJET P6 PRO

Základní technická specifikace

264 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor
Tažené rozmetadlo
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 
Prodloužení oje

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč

800,- Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks) 5 000,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
 S532986022503 
S532986024003
 S000000002116
 S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022303 
S532986024503
 

S536026051298 



Motor: Kawasaki 726 ccm, FS 691 - tlakově mazaný
Pohon: 4x4
Přední náprava: Kanzaki KXH10N
Zadní náprava: Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 102 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 400 litrů
Otevírání sběrného koše: elektromechanicky
Zdvih sběrného koše: hydraulicky, spodní hrana do výšky 187 cm
Přední kola: 16“ / Zadní kola: 20“

STARJET P6 4x4 PRO

Základní technická specifikace

289 900 Kč
vč. DPH

Příplatková výbava Cena (vč. DPH)
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks) 5 000,- Kč

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Mulčovací záslepka - ŽÚ 102 cm
Držák 1,5 l PET
Deflektor
Tažené rozmetadlo
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 16"
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Silniční sada 
Servořízení
Prodloužení oje

4 500,- Kč
12 000,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
34 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč
2 900,- Kč

800,- Kč
2 950,- Kč

33 500,- Kč
39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

2 800,- Kč
3 500,- Kč

11 000,- Kč
13 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
24 200,- Kč
16 000,- Kč

800,- Kč

 S000000002177 
 S000000002172 
S536059022003
S000000002067 
 S532986017163 
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
S532986017663 
S532986017683 
S532986017723 
 S532986017143 
 S532986022503 
S532986024003
 S000000002116
 S536059105001 
S536059012001
S536059550003 
S000000070596
 S000000070595
S536059120103 
S536059120503
S536059120203 
S536059120303 
 S532986022303 
S532986024083
S532986024503
 

S536026051163 



Motor: Kubota D902, provozní výkon 17 kW/23 HP 
Typ motoru: vznětový, kapalinou chlazený tříválec 898 ccm
Pohon zadní nápravy: hydraulický se dvěma motory v zadních kolech
Uzávěrka diferenciálu: hydraulická
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí: dvourotorové - časované kardanovým hřídelem
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše: 600 litrů
Otevírání sběrného koše: elektromechanicky
Zdvih sběrného koše: hydraulicky, spodní hrana do výšky 199 cm
Přední kola: 18“
Zadní kola: 23“

SECO MP 122D

Základní technická specifikace

568 700 Kč
vč. DPH

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-4
Mulčovací záslepka - ŽÚ 122 cm
Silniční sada
Zadní závěs
Servisní sada
Shrnovací radlice

14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
2 900,- Kč

24 200,- Kč
2 000,- Kč
5 000,- Kč

 S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S532986022293
  S532986022273
S532986022283
S532986022563
S536059140001
 

S536026055113 



Motor: Briggs & Stratton 627 ccm
Typ motoru: VANGUARD 23 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 92 cm
Typ žacího ústrojí: jednorotorové s volně unášenými břity
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Sklopný rám: ano
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

CROSSJET

Základní technická specifikace

214 900 Kč
vč. DPH

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední univerzální závěs
Zadní závěs
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Tažené rozmetadlo
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Adaptér boční výhoz (pouze pro ŽÚ 92 cm)
Chladič oleje

12 000,- Kč
600,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

33 500,- Kč
3 500,- Kč

11 000,- Kč
4 500,- Kč

16 000,- Kč

 S000000002182 
 S532986013283
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
 S000000002116
 S000000070595
S536059120103 
 S532986019003 
 S532986018703 
 

S536026043343 



Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 651 - tlakově mazaný
Pohon: 4x4 
Přední náprava: Kanzaki KXH10N
Zadní náprava: Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Žací ústrojí: šířka záběru 92 cm
Typ žacího ústrojí: jednorotorové s volně unášenými břity
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou
Sklopný rám: ano
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

CROSSJET 4x4

Základní technická specifikace

284 900 Kč
vč. DPH

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední univerzální závěs
Zadní závěs
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Tažené rozmetadlo
Sněhové řetězy 16"
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Adaptér boční výhoz (pouze pro ŽÚ 92 cm)
Chladič oleje

12 000,- Kč
600,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

33 500,- Kč
2 800,- Kč
3 500,- Kč

11 000,- Kč
4 500,- Kč

16 000,- Kč

 S000000002182 
 S532986013283
 S000000002178 
S536058104005
S536058104006
S532986024423
S536058104003 
S536058104004 
S532986022423 
S532986022433 
S532986022413 
S000000002125 
 S000000002116
S000000070596
 S000000070595
S536059120103 
 S532986019003 
 S532986018703 
 

S536026043342



Motor: Briggs & Stratton 627 ccm
Typ motoru: VANGUARD 23 - tlakově mazaný
Pohon: zadní nápravy
Typ převodovky: Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Typ žacího ústrojí: viz. příplatková výbava
Spouštění ŽÚ: elektromagnetickou spojkou s plynulým rozběhem
Sklopný bezpečnostní rám ROPS: ano
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

GOLIATH

Základní technická specifikace

219 900 Kč
vč. DPH

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zadní závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí 92 cm s volnými břity
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Žací ústrojí Mulč profi 132 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Tažené rozmetadlo
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Adaptér boční výhoz (pouze pro ŽÚ 92 cm)
Chladič oleje

4 500,- Kč
12 000,- Kč

600,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
30 000,- Kč
34 000,- Kč
42 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč

33 500,- Kč
39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

3 500,- Kč
11 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
13 000,- Kč

4 500,- Kč
16 000,- Kč
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Motor: Kawasaki 726 ccm
Typ motoru: FS 730V - tlakově mazaný
Pohon: 4x4
Přední náprava: Kanzaki KXH10N
Zadní náprava: Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm
Uzávěrka diferenciálu: ano - mechanicky ovládaná
Typ žacího ústrojí: viz. příplatková výbava
Spouštění ŽÚ: elektromagnetickou spojkou s plynulým rozběhem
Sklopný bezpečnostní rám ROPS: ano
Přední kola: 16“
Zadní kola: 20“

GOLIATH 4x4

Základní technická specifikace

289 900 Kč
vč. DPH

Příslušenství Cena (vč. DPH)
Přední jednoduchý závěs
Přední univerzální závěs
Zadní závěs
Zametací kartáč
Zametací kartáč motorový
Žací ústrojí 92 cm s volnými břity
Žací ústrojí Mulč profi 110 cm
Žací ústrojí Mulč profi 132 cm
Šroubový zvedák
Sklopný vozík NT-3 černý
Sklopný vozík NT-3 červený
Nástavba k vozíku NT-3
Sklopný vozík NT-4 černý
Sklopný vozík NT-4 červený
Nástavba k vozíku NT-4
Držák nářadí k vozíku NT-3 a NT-4
Tažná spojka k vozíku NT-3 a NT-4
Krycí plachta
Vertikutátor - nosič rotoru
Rotor nožový - pro vertikutátor
Rotor pružinový - pro vertikutátor
Tažené rozmetadlo
Dvoububnová sekačka
Obraceč sena
Sněhová fréza
Sněhové řetězy 16"
Sněhové řetězy 20"
Sněhová radlice - univerzální závěs
Sněhová radlice - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - jednoduchý závěs
Sněhová radlice komfort - univerzální závěs
Adaptér boční výhoz (pouze pro ŽÚ 92 cm)
Chladič oleje

4 500,- Kč
12 000,- Kč

600,- Kč
39 000,- Kč
46 000,- Kč
30 000,- Kč
34 000,- Kč
42 000,- Kč

3 950,- Kč
12 000,- Kč
12 000,- Kč

4 900,- Kč
14 000,- Kč
14 000,- Kč

5 300,- Kč
500,- Kč

1 200,- Kč
1 200,- Kč

32 000,- Kč
9 000,- Kč
9 000,- Kč

33 500,- Kč
39 000,- Kč
32 000,- Kč
39 000,- Kč

2 800,- Kč
3 500,- Kč

11 000,- Kč
11 000,- Kč
13 000,- Kč
13 000,- Kč

4 500,- Kč
16 000,- Kč
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